黑水府发〔2022〕50号

黑水镇人民政府
关于成立节约用电工作领导小组的通知

各村支“两委”，镇属各部门，内设各办所（站），辖区有关单位：
为增强全民节电意识，倡导节约用电，结合我镇实际，经镇政府研究，决定成立节约用电工作领导小组，现将领导小组成员通知如下：
组  长：郭  静  党委副书记、镇长
副组长：薛洪涛  副书记
成  员：何  普  党政办主任
洪  迪  派出所所长
姚永辉  卫生院院长
秦  明  司法所所长
李加琪  市场监管所所长
杨  益  黑水中学校长
陈向阳  教管中心主任
胡青松  平地坝村支部书记
石  磊  大涵村支部书记
杨秀刚  旧堰村支部书记
张  明  黑水村支部书记
冉启国  马鹿村支部书记
邢卫东  大泉村支部书记
胡昌琴  宝剑村支部书记
冉  英  苏家村支部书记
领导小组下设办公室在党政办，由何普同志兼任办公室主任，负责处理日常事务。
特此通知

黑水镇人民政府   2022年8月19日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

— 8 —
 - 2 -
 - 1 -